


















ÖNSÖZ 

C. Morley der ki: “Bir matematik problemine dalıp gitmekten daha büyük mutluluk 

yoktur".  Gerçekten İngiliz Matematikçi G.H. Hardy de insanların tıpkı hoş bir melodiyi 

sevdikleri gibi matematiğe belli bir değer verip ve ondan hoşlandıklarını söylemiştir. 

Matematikçiler de matematik yapmanın güzelliğinin bilincinde yeni teoriler ortaya atıp, bu 

teorilerin fizik, kimya, tıp, mühendislik, tıp vb. alanlarda can bulmasını sağlamışlardır.  

Öncelikle probleme çok önem veren matematikçiler problemi çözmek için gerekli 

matematik yöntemi uygularlar yoksa kendileri yeni bir yöntem yaratırlar. Problem 

çözüldüğünde de matematik dergilerinde yayın yapmaktadırlar. İşte bu bilimsel yöntemi 

öğrenme süreci lisansüstü eğitimden geçmektedir.  Tabi ki, doktora eğitimi akademik 

yetkinliğin ve entelektüel birikimin son aşamalarından birisidir.  İşte tam bu aşamada 

tanışmak kısmet oldu sevgili danışman hocam Prof. Dr. Nihal Yılmaz ÖZGÜR ile. Öğrencilik 

yılımın ilk gününden itibaren bana karşı gösterdiği sabır, bana kazandırdığı matematiksel 

çalışma disiplini ve problem üretme ve çözme yaklaşımları, çapraz disiplinler yaklaşım ile 

problemime yeni bir ivmeyi nasıl kazandırmam gerektiğini bana sindire sindire büyük bir 

heyecan ve şevkle öğreten sevgili hocama ne kadar minnettar olduğumu söylesem azdır. 

Eğitimim boyunca bana her zaman vakit ayıran engin deneyim ve tecrübelerinden 

faydalandığım tez izleme komitesindeki hocalarıma teşekkürü bir borç bilirim. 

Doktora başvuru aşamasında bir kilit görevi üstlenip bana yol gösteren,  bu süreçte 

fikirleriyle beslendiğim Araştırmacı Ünal SIVACIOĞLU’na, bu yoğun çalışma sürecinde 

bana destek olan sevgili iş arkadaşım Uzman Özlem TÜLEK’e ve tüm Bilgi İşlem Dairesi 

mesai arkadaşlarıma teşekkür ederim. 

Tüm eğitim-öğretim hayatım boyunca destekleriyle gücüme güç katan, her zaman iki 

yanımda varlıklarıyla beni daha da yüreklendiren canım annem Birgül ÖZTUNÇ ve canım 

babam Mesut ÖZTUNÇ iyi ki varsınız.  

 

 

Balıkesir, 2014                                                                                 
















































































































































